
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4147/

Código da publicação: 4147

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 04:48:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo: 51

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 7.860,00
Objeto:
AQUISIÇAO DE UNIFORMES ESPORTIVOS QUE SERAM UTILIZADOS PELOS ATLETAS QUE
PARTICIPARAM DAS COMPETIÇOES QUE SERAM ORGANIZADOS PELO ESTADO, E AS
COMPETIÇOES REGIONAIS E AS ELABORADAS PELO DEPARMENTO DE ESPORTE DO
MUNICIPIO DE IBAITI
Resumo:
AQUISIÇAO DE UNIFORMES ESPORTIVOS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2025 00:00:00 DISPENSA N°12-2025 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4147/paquisicao-de-uniformes-esportivos-que-seram-utilizados-pelos-atletas-que-participaram-das-competicoes-que-seram-organizados-pelo-estado-e-as-competicoes-regionais-e-as-elaboradas-pelo-deparmento-de-esporte-do-municipio-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e44634c7cec70e058e9aea900cd77550.pdf

